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DDG 1216  11 ottobre 2017 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTA la nota inviata a mezzo peo il 18.5.2017 dalla DGPER  con la quale è stata comu-
nicata la complessiva consistenza dell’organico dell’autonomia di cui al c. 65 dell’art. 1 
L.107/2015 per l’anno scolastico 2017/2018, comprensivo del contingente incrementale  rispet-
to al decorso anno scolastico, per un totale  pari 20.309 posti così suddivisi:  
posti comuni 16.287  
posti comuni potenziato 1.413  
posti sostegno 2.420  
posti potenziato sostegno 189 

 nonché l’ulteriore  contingente di cui al c.69 art. 1 Legge citata per un totale pari a 690 
posti 

DATO ATTO che con precedenti DDG 639 , 650, 744, 839 / 2017 si è provveduto ad asse-
gnare alle istituzioni scolastiche i posti dell’organico dell’autonomia; 

ATTESE  le esigenze di personale ulteriori rispetto a quelle soddisfatte dall’organico dell’ au-
tonomia;   

CONSTATATO che dette ulteriori esigenze risultano pari a 832 posti , determina-
te da  

• ore residue di docenza non riconducibili a cattedre intere e non coperte 
dall’organico dell’autonomia (cd.spezzoni) pari a 739 posti  

• dalla necessità di attivare corsi serali e carcerari pari a 35 posti 
• da ulteriori necessità di adeguamento dell’offerta formativa alle situazioni di 

fatto pari a 58 posti 
CONSTATO per la copertura delle predette esigenze il contingente di cui al comma 
69 non risulta sufficiente per 142 posti; 
DATO ATTO che detta carenza  può essere coperta   in misura pari a 98 posti ricor-
rendo ai docenti dell’organico di potenziamento in servizio nelle medesime istituzioni scola-
stiche appartenenti alla medesima classe di concorso ed in misura pari a n. 44 posti mediante 
la formazione di cattedre eccedenti le 18 ore; 
 RITENUTO di dare copertura alle residue esigenze pari a 690 posti , come sopra rappresenta-
te, mediante l’assegnazione del contingente di cui al comma 69 come da tabelle allegate, distin-
te per gradi d’istruzione ; 
DATO ATTO della circostanza che, come riportato nelle predette tabelle, si è proceduto : 

• nella scuola dell’infanzia allo storno di 1 posto dall’organico dell’autonomia di cui 
all’articolo 1 comma 65 della legge 107/2015 ; 

• nella scuola primaria allo storno di 1 posto dall’organico dell’autonomia di cui 
all’articolo 1 comma 65 della legge 107/2015 ; 
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• nella scuola secondaria di primo grado  allo storno di 2 posti dall’organico 
dell’autonomia di cui all’articolo 1 comma 65 della legge 107/2015 ; 

DATO ATTO  della preliminare informativa resa nell’incontro con le OO.SS. e del con-
fronto con la Regione e gli EE.LL., 

VISTO  l’art. 8 del DPCM 11 febbraio 2014 n.98  
 

DECRETA 
 
1. di assegnare il contingente di cui all’articolo 1 comma 69 della legge 107/2015 tra le 

istituzioni scolastiche della Regione in conformità alle tabelle allegate al presente de-
creto che contestualmente si approvano  

 
 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 
Marco Ugo Filisetti 

 
 
 
 
 
 
AF\Anno-2016\Organico-fatto\Docenti\201608121145_Istituzione-postiOF.doc 
 

mailto:andrea.ferri@istruzione.it
mailto:drma@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-marche@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/


INFANZIA
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Provincia Ambito Tipologia Codice Denominazione Comune
Posti interi c.65  
stornati e c.69

assegnati
AN 1 I.C. ANIC80300L Matteo Ricci Polverigi 0
AN 1 I.C. ANIC80400C Ancona Nord Ancona 0
AN 1 I.C. ANIC81000Q Ostra 0
AN 1 I.C. ANIC81100G Augusto Scocchera Ancona 0
AN 1 I.C. ANIC813007 Novelli Natalucci Ancona 0
AN 1 I.C. ANIC814003 Giovanni Paolo II Numana 0
AN 1 I.C. ANIC81500V Camerano 0
AN 1 I.C. ANIC81600P Cittadella Margherita Hack Ancona 0
AN 1 I.C. ANIC81700E Pinocchio Montesicuro Ancona 0
AN 1 I.C. ANIC81800A Posatora Piano Archi Ancona 0
AN 1 I.C. ANIC819006 Quartieri Nuovi Ancona 0
AN 1 I.C. ANIC82000A Grazie Tavernelle Ancona 0
AN 1 I.C. ANIC82300T Montemarciano 0
AN 1 I.C. ANIC82400N Raffaello Sanzio Falconara Marittima 0
AN 1 I.C. ANIC82500D Falconara Centro Falconara Marittima 0
AN 1 I.C. ANIC826009 Galileo Ferraris Falconara Marittima 0
AN 1 I.C. ANIC83100R Paolo Soprani Castelfidardo 0
AN 1 I.C. ANIC83200L Giannuario Solari Loreto 0
AN 1 I.C. ANIC83300C Giovanni Marchetti Senigallia 0
AN 1 I.C. ANIC834008 Corinaldo 0
AN 1 I.C. ANIC835004 Nori De' Nobili Trecastelli 0
AN 1 I.C. ANIC84100B Mazzini Castelfidardo 0
AN 1 I.C. ANIC842007 Aio Giulio Cesare Osimo 0
AN 1 I.C. ANIC843003 Bruno Da Osimo Osimo 0
AN 1 I.C. ANIC84400V F.lli Trillini Osimo 0
AN 1 I.C. ANIC84700A Fagnani Senigallia 0
AN 1 I.C. ANIC848006 Mario Giacomelli Senigallia 0
AN 1 I.C. ANIC849002 Belardi Senigallia 0
AN 1 C.P.I.A. ANMM077007 Ancona 0
AN 2 I.C. ANIC805008 Gioacchino Rossini San Marcello 0
AN 2 I.C. ANIC806004 Bartolo Da Sassoferrato Sassoferrato 0
AN 2 I.C. ANIC80700X Beltrami Filottrano 0
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AN 2 I.C. ANIC80800Q Arcevia 0
AN 2 I.C. ANIC80900G M. Costantini Serra San Quirico 0
AN 2 I.C. ANIC827005 Italo Carloni Cerreto D'esi 0
AN 2 I.C. ANIC828001 Imondi Romagnoli Fabriano 0
AN 2 I.C. ANIC82900R Carlo Urbani Jesi 0
AN 2 I.C. ANIC830001 Federico II Jesi 0
AN 2 I.C. ANIC83600X Beniamino Gigli Monte Roberto 0
AN 2 I.C. ANIC83700Q Carlo Urbani Maiolati Spontini 0
AN 2 I.C. ANIC83800G Luigi Bartolini Cupramontana 0
AN 2 I.C. ANIC83900B Lorenzo Lotto Jesi 0
AN 2 I.C. ANIC84000G San Francesco Jesi 0
AN 2 I.C. ANIC84500P Aldo Moro Fabriano 0
AN 2 I.C. ANIC84600E Marco Polo Fabriano 0
AN 2 I.C. ANIC850006 Rita Levi Montalcini Chiaravalle 0
AN 2 I.C. ANIC851002 Monte San Vito 0
AN 2 I.C. ANIC85200T Maria Montessori Chiaravalle 0
AP 3 I.C. APIC80600P Spinetoli 0
AP 3 I.C. APIC811006 Del Tronto E Valfluvione Roccafluvione 0
AP 3 I.C. APIC81300T Interprovinciale Sibillini Comunanza 0
AP 3 I.C. APIC817005 Folignano Maltignano Folignano 0
AP 3 I.C. APIC820001 Castel Di Lama 0
AP 3 I.C. APIC82100R Falcone E Borsellino Castel Di Lama 0
AP 3 I.C. APIC82900B Luciani S. Filippo Ascoli Piceno 1
AP 3 I.C. APIC83000G D'azeglio Ascoli Piceno 0
AP 3 I.C. APIC83100B Borgo Solestà Cantalamessa Ascoli Piceno 0
AP 3 I.C. APIC832007 Don Giussani Monticelli Ascoli Piceno 0
AP 4 I.C. APIC804003 Ripatransone -1
AP 4 I.C. APIC80800A De Carolis Acquaviva Picena 0
AP 4 I.C. APIC809006 Rotella 0
AP 4 I.C. APIC818001 G. Leopardi Grottammare 1
AP 4 I.C. APIC82800G Monteprandone 1
AP 4 I.C. APIC833003 San Benedetto Nord San Benedetto Del Tronto 0
AP 4 I.C. APIC83400V San Benedetto Sud San Benedetto Del Tronto 1
AP 4 I.C. APIC83500P San Benedetto Centro San Benedetto Del Tronto 0
AP 5 I.C. APIC81000A Da Vinci Ungaretti Fermo 1
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AP 5 I.C. APIC825004 Falerone 0
AP 5 I.C. APIC82600X Montegiorgio 0
AP 5 I.C. APIC82700Q Petritoli 1
AP 5 I.C. APIC840006 Betti Fermo 0
AP 5 I.C. APIC841002 Fracassetti Fermo 1
AP 5 I.Omn. APIS004007 Amandola 0
AP 6 I.C. APIC82200L Vincenzo Pagani Monterubbiano 1
AP 6 I.C. APIC82300C Nardi Porto San Giorgio 1
AP 6 I.C. APIC824008 Montegranaro 0
AP 6 I.C. APIC83600E Rita Levi Montalcini Porto Sant'elpidio 1
AP 6 I.C. APIC83700A Rodari Marconi Porto Sant'elpidio 0
AP 6 I.C. APIC838006 Monte Urano 0
AP 6 I.C. APIC839002 Sant'elpidio A Mare 1
MC 7 I.C. MCIC805002 Coldigioco Apiro 0
MC 7 I.C. MCIC811009 Enrico Mestica Cingoli 0
MC 7 I.C. MCIC812005 Alessandro Manzoni Corridonia 0
MC 7 I.C. MCIC813001 R. Sanzio Potenza Picena 0
MC 7 I.C. MCIC81400R G. Leopardi Potenza Picena 0
MC 7 I.C. MCIC817008 Vincenzo Monti Pollenza 0
MC 7 I.C. MCIC81900X Giovanni XXIII Mogliano 0
MC 7 I.C. MCIC82100X L. Lotto Monte San Giusto 0
MC 7 I.C. MCIC82200Q Via Piave Morrovalle 0
MC 7 I.C. MCIC82400B Egisto Paladini Treia 0
MC 7 I.C. MCIC825007 Luca Della Robbia Appignano 0
MC 7 I.C. MCIC826003 G. Cingolani Montecassiano 0
MC 7 I.C. MCIC82700V Enrico Fermi Macerata 0
MC 7 I.C. MCIC82800P Enrico Mestica Macerata 0
MC 7 I.C. MCIC82900E Enrico Medi Porto Recanati 0
MC 7 I.C. MCIC83000P S. Agostino Civitanova Marche 0
MC 7 I.C. MCIC83100E Nicola Badaloni Recanati 0
MC 7 I.C. MCIC83200A Beniamino Gigli Recanati 1
MC 7 I.C. MCIC833006 Dante Alighieri Macerata 0
MC 7 I.C. MCIC834002 Via Regina Elena Civitanova Marche 0
MC 7 I.C. MCIC83500T Via Tacito Civitanova Marche 0
MC 7 I.C. MCIC83600N Via Ugo Bassi Civitanova Marche 0
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MC 7 I.C. MCIC83700D Luigi Lanzi Corridonia 0
MC 7 C.P.I.A. MCMM05300C Macerata 0
MC 7 Convitto MCVC010007 G. Leopardi Macerata 0
MC 8 I.C. MCIC80200E N. Strampelli Castelraimondo 0
MC 8 I.C. MCIC80300A Simone De Magistris Caldarola 0
MC 8 I.C. MCIC804006 Giacomo Leopardi Sarnano 0
MC 8 I.C. MCIC80600T Vincenzo Tortoreto San Ginesio 0
MC 8 I.C. MCIC80700N Enrico Mattei Matelica 0
MC 8 I.C. MCIC809009 Ugo Betti Camerino 0
MC 8 I.C. MCIC81000D P. Tacchi Venturi San Severino Marche 0
MC 8 I.C. MCIC81500L G. Lucatelli Tolentino 0
MC 8 I.C. MCIC81600C Don Bosco Tolentino 0
MC 8 I.C. MCIC818004 Colmurano Colmurano 0
MC 8 I.C. MCIC820004 Mons. Paoletti Pieve Torina 0
PU 9 I.C. PSIC80300V R. Sanzio Mercatino Conca 0
PU 9 I.C. PSIC80400P Sant'angelo In Vado 0
PU 9 I.C. PSIC80500E Anna Frank Auditore 0
PU 9 I.C. PSIC81100T Macerata Feltria 0
PU 9 I.C. PSIC81200N G. Lanfranco Gabicce Mare 0
PU 9 I.C. PSIC815005 Piandimeleto 0
PU 9 I.C. PSIC81700R L. Pirandello Pesaro 0
PU 9 I.C. PSIC81800L G. Leopardi Pesaro 0
PU 9 I.C. PSIC82100C A. Olivieri Pesaro 0
PU 9 I.C. PSIC82400X Dante Alighieri Pesaro 0
PU 9 I.C. PSIC82500Q Villa San Martino Pesaro 0
PU 9 I.C. PSIC82700B Gianfranco Gaudiano Pesaro 0
PU 9 I.C. PSIC828007 Galileo Galilei Pesaro 0
PU 9 I.C. PSIC836006 Pascoli Urbino 0
PU 9 I.C. PSIC837002 Paolo Volponi Urbino 0
PU 9 I.C. PSIC83900N Tavullia Pian Del Bruscolo Tavullia 0
PU 9 I.C. PSIC84000T Giovanni Paolo II Vallefoglia 0
PU 9 I.C. PSIC84100N Montelabbate 0
PU 9 I.C. PSIC84200D Elio Tonelli Pesaro 0
PU 9 I.Omn. PSIS00100B Montefeltro Sassocorvaro 0
PU 10 D.D. PSEE015007 San Lazzaro Fano 0
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PU 10 D.D. PSEE03900Q S. Orsola Fano 0
PU 10 I.C. PSIC807006 E. Mattei Acqualagna 0
PU 10 I.C. PSIC808002 Scipione Lapi Apecchio 0
PU 10 I.C. PSIC810002 A. Bucci Montefelcino 0
PU 10 I.C. PSIC816001 D. Bramante Fermignano 0
PU 10 I.C. PSIC82000L F.lli Mercantini Fossombrone 1
PU 10 I.C. PSIC822008 Marco Polo Cartoceto 0
PU 10 I.C. PSIC823004 G. Leopardi Colli Al Metauro 0
PU 10 I.C. PSIC829003 Nuti Fano 0
PU 10 I.C. PSIC830007 G. Padalino Fano 0
PU 10 I.C. PSIC831003 Giò Pomodoro Terre Roveresche 0
PU 10 I.C. PSIC83200V Enrico Fermi Mondolfo 1
PU 10 I.C. PSIC83300P Faà Di Bruno Mondolfo 0
PU 10 I.C. PSIC83400E G. Binotti Pergola 0
PU 10 I.C. PSIC83500A Michelini Tocci Cagli 0
PU 10 I.C. PSIC83800T A. Gandiglio Fano 0
PU 10 I.Omn. PSIS00700A Della Rovere Urbania 0

TOTALI 13
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Provincia Ambito Tipologia Codice Denominazione Comune
Posti interi c.65  
stornati e c.69

assegnati

Ore residue
c.69 assegnate

AN 1 I.C. ANIC80300L Matteo Ricci Polverigi 0 0
AN 1 I.C. ANIC80400C Ancona Nord Ancona 0 13
AN 1 I.C. ANIC81000Q Ostra 0 12
AN 1 I.C. ANIC81100G Augusto Scocchera Ancona 0 0
AN 1 I.C. ANIC813007 Novelli Natalucci Ancona 0 12
AN 1 I.C. ANIC814003 Giovanni Paolo II Numana 0 12
AN 1 I.C. ANIC81500V Camerano 0 11
AN 1 I.C. ANIC81600P Cittadella Margherita Hack Ancona 0 0
AN 1 I.C. ANIC81700E Pinocchio Montesicuro Ancona 0 0
AN 1 I.C. ANIC81800A Posatora Piano Archi Ancona 0 21
AN 1 I.C. ANIC819006 Quartieri Nuovi Ancona 0 0
AN 1 I.C. ANIC82000A Grazie Tavernelle Ancona 0 0
AN 1 I.C. ANIC82300T Montemarciano -1 0
AN 1 I.C. ANIC82400N Raffaello Sanzio Falconara Marittima 0 0
AN 1 I.C. ANIC82500D Falconara Centro Falconara Marittima 0 0
AN 1 I.C. ANIC826009 Galileo Ferraris Falconara Marittima 0 0
AN 1 I.C. ANIC83100R Paolo Soprani Castelfidardo 0 13
AN 1 I.C. ANIC83200L Giannuario Solari Loreto 0 13
AN 1 I.C. ANIC83300C Giovanni Marchetti Senigallia 0 13
AN 1 I.C. ANIC834008 Corinaldo 0 0
AN 1 I.C. ANIC835004 Nori De' Nobili Trecastelli 0 13
AN 1 I.C. ANIC84100B Mazzini Castelfidardo 0 12
AN 1 I.C. ANIC842007 Aio Giulio Cesare Osimo 0 0
AN 1 I.C. ANIC843003 Bruno Da Osimo Osimo 0 0
AN 1 I.C. ANIC84400V F.lli Trillini Osimo 0 12
AN 1 I.C. ANIC84700A Fagnani Senigallia 0 10
AN 1 I.C. ANIC848006 Mario Giacomelli Senigallia 0 12
AN 1 I.C. ANIC849002 Belardi Senigallia 0 0
AN 1 C.P.I.A. ANMM077007 Ancona 0 0
AN 2 I.C. ANIC805008 Gioacchino Rossini San Marcello 0 12
AN 2 I.C. ANIC806004 Bartolo Da Sassoferrato Sassoferrato 0 12
AN 2 I.C. ANIC80700X Beltrami Filottrano 0 0
AN 2 I.C. ANIC80800Q Arcevia 0 0
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AN 2 I.C. ANIC80900G M. Costantini Serra San Quirico 0 0
AN 2 I.C. ANIC827005 Italo Carloni Cerreto D'esi 0 0
AN 2 I.C. ANIC828001 Imondi Romagnoli Fabriano 0 0
AN 2 I.C. ANIC82900R Carlo Urbani Jesi 0 12
AN 2 I.C. ANIC830001 Federico II Jesi 0 13
AN 2 I.C. ANIC83600X Beniamino Gigli Monte Roberto 0 0
AN 2 I.C. ANIC83700Q Carlo Urbani Maiolati Spontini 0 0
AN 2 I.C. ANIC83800G Luigi Bartolini Cupramontana 0 0
AN 2 I.C. ANIC83900B Lorenzo Lotto Jesi 0 11
AN 2 I.C. ANIC84000G San Francesco Jesi 0 0
AN 2 I.C. ANIC84500P Aldo Moro Fabriano 0 13
AN 2 I.C. ANIC84600E Marco Polo Fabriano 0 0
AN 2 I.C. ANIC850006 Rita Levi Montalcini Chiaravalle 0 0
AN 2 I.C. ANIC851002 Monte San Vito 1 0
AN 2 I.C. ANIC85200T Maria Montessori Chiaravalle 0 0
AP 3 I.C. APIC80600P Spinetoli 0 12
AP 3 I.C. APIC811006 Del Tronto E Valfluvione Roccafluvione 0 0
AP 3 I.C. APIC81300T Interprovinciale Sibillini Comunanza 0 10
AP 3 I.C. APIC817005 Folignano Maltignano Folignano 0 15
AP 3 I.C. APIC820001 Castel Di Lama 0 10
AP 3 I.C. APIC82100R Falcone E Borsellino Castel Di Lama 0 0
AP 3 I.C. APIC82900B Luciani S. Filippo Ascoli Piceno 0 0
AP 3 I.C. APIC83000G D'azeglio Ascoli Piceno 0 17
AP 3 I.C. APIC83100B Borgo Solestà Cantalamessa Ascoli Piceno 0 13
AP 3 I.C. APIC832007 Don Giussani Monticelli Ascoli Piceno 0 14
AP 4 I.C. APIC804003 Ripatransone 0 0
AP 4 I.C. APIC80800A De Carolis Acquaviva Picena 0 0
AP 4 I.C. APIC809006 Rotella 0 0
AP 4 I.C. APIC818001 G. Leopardi Grottammare 0 5
AP 4 I.C. APIC82800G Monteprandone 0 11
AP 4 I.C. APIC833003 San Benedetto Nord San Benedetto Del Tronto 0 7
AP 4 I.C. APIC83400V San Benedetto Sud San Benedetto Del Tronto 0 0
AP 4 I.C. APIC83500P San Benedetto Centro San Benedetto Del Tronto 0 8
AP 5 I.C. APIC81000A Da Vinci Ungaretti Fermo 0 0
AP 5 I.C. APIC825004 Falerone 0 0
AP 5 I.C. APIC82600X Montegiorgio 1 0
AP 5 I.C. APIC82700Q Petritoli 0 14
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AP 5 I.C. APIC840006 Betti Fermo 1 17
AP 5 I.C. APIC841002 Fracassetti Fermo 1 0
AP 5 I.Omn. APIS004007 Amandola 0 13
AP 6 I.C. APIC82200L Vincenzo Pagani Monterubbiano 0 0
AP 6 I.C. APIC82300C Nardi Porto San Giorgio 0 17
AP 6 I.C. APIC824008 Montegranaro 0 0
AP 6 I.C. APIC83600E Rita Levi Montalcini Porto Sant'elpidio 0 5
AP 6 I.C. APIC83700A Rodari Marconi Porto Sant'elpidio 0 0
AP 6 I.C. APIC838006 Monte Urano 1 20
AP 6 I.C. APIC839002 Sant'elpidio A Mare 0 0
MC 7 I.C. MCIC805002 Coldigioco Apiro 0 8
MC 7 I.C. MCIC811009 Enrico Mestica Cingoli 0 0
MC 7 I.C. MCIC812005 Alessandro Manzoni Corridonia 0 0
MC 7 I.C. MCIC813001 R. Sanzio Potenza Picena 0 0
MC 7 I.C. MCIC81400R G. Leopardi Potenza Picena 0 7
MC 7 I.C. MCIC817008 Vincenzo Monti Pollenza 0 0
MC 7 I.C. MCIC81900X Giovanni XXIII Mogliano 0 0
MC 7 I.C. MCIC82100X L. Lotto Monte San Giusto 0 0
MC 7 I.C. MCIC82200Q Via Piave Morrovalle 0 10
MC 7 I.C. MCIC82400B Egisto Paladini Treia 0 0
MC 7 I.C. MCIC825007 Luca Della Robbia Appignano 0 7
MC 7 I.C. MCIC826003 G. Cingolani Montecassiano 0 8
MC 7 I.C. MCIC82700V Enrico Fermi Macerata 0 0
MC 7 I.C. MCIC82800P Enrico Mestica Macerata 0 0
MC 7 I.C. MCIC82900E Enrico Medi Porto Recanati 0 0
MC 7 I.C. MCIC83000P S. Agostino Civitanova Marche 0 7
MC 7 I.C. MCIC83100E Nicola Badaloni Recanati 0 0
MC 7 I.C. MCIC83200A Beniamino Gigli Recanati 0 9
MC 7 I.C. MCIC833006 Dante Alighieri Macerata 0 0
MC 7 I.C. MCIC834002 Via Regina Elena Civitanova Marche 0 0
MC 7 I.C. MCIC83500T Via Tacito Civitanova Marche 0 0
MC 7 I.C. MCIC83600N Via Ugo Bassi Civitanova Marche 0 12
MC 7 I.C. MCIC83700D Luigi Lanzi Corridonia 0 0
MC 7 C.P.I.A. MCMM05300C Macerata 0 0
MC 7 Convitto MCVC010007 G. Leopardi Macerata 0 0
MC 8 I.C. MCIC80200E N. Strampelli Castelraimondo 0 0
MC 8 I.C. MCIC80300A Simone De Magistris Caldarola 0 0
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MC 8 I.C. MCIC804006 Giacomo Leopardi Sarnano 0 0
MC 8 I.C. MCIC80600T Vincenzo Tortoreto San Ginesio 0 9
MC 8 I.C. MCIC80700N Enrico Mattei Matelica 0 0
MC 8 I.C. MCIC809009 Ugo Betti Camerino 0 0
MC 8 I.C. MCIC81000D P. Tacchi Venturi San Severino Marche 0 0
MC 8 I.C. MCIC81500L G. Lucatelli Tolentino 0 11
MC 8 I.C. MCIC81600C Don Bosco Tolentino 0 0
MC 8 I.C. MCIC818004 Colmurano Colmurano 0 0
MC 8 I.C. MCIC820004 Mons. Paoletti Pieve Torina 0 0
PU 9 I.C. PSIC80300V R. Sanzio Mercatino Conca 0 6
PU 9 I.C. PSIC80400P Sant'angelo In Vado 0 0
PU 9 I.C. PSIC80500E Anna Frank Auditore 0 6
PU 9 I.C. PSIC81100T Macerata Feltria 0 16
PU 9 I.C. PSIC81200N G. Lanfranco Gabicce Mare 0 12
PU 9 I.C. PSIC815005 Piandimeleto 0 6
PU 9 I.C. PSIC81700R L. Pirandello Pesaro 0 0
PU 9 I.C. PSIC81800L G. Leopardi Pesaro 0 6
PU 9 I.C. PSIC82100C A. Olivieri Pesaro 0 0
PU 9 I.C. PSIC82400X Dante Alighieri Pesaro 0 11
PU 9 I.C. PSIC82500Q Villa San Martino Pesaro 0 11
PU 9 I.C. PSIC82700B Gianfranco Gaudiano Pesaro 0 0
PU 9 I.C. PSIC828007 Galileo Galilei Pesaro 0 0
PU 9 I.C. PSIC836006 Pascoli Urbino 0 12
PU 9 I.C. PSIC837002 Paolo Volponi Urbino 0 0
PU 9 I.C. PSIC83900N Tavullia Pian Del Bruscolo Tavullia 0 11
PU 9 I.C. PSIC84000T Giovanni Paolo II Vallefoglia 0 0
PU 9 I.C. PSIC84100N Montelabbate 0 16
PU 9 I.C. PSIC84200D Elio Tonelli Pesaro 0 0
PU 9 I.Omn. PSIS00100B Montefeltro Sassocorvaro 0 0
PU 10 D.D. PSEE015007 San Lazzaro Fano 0 0
PU 10 D.D. PSEE03900Q S. Orsola Fano 0 0
PU 10 I.C. PSIC807006 E. Mattei Acqualagna 0 8
PU 10 I.C. PSIC808002 Scipione Lapi Apecchio 0 16
PU 10 I.C. PSIC810002 A. Bucci Montefelcino 0 17
PU 10 I.C. PSIC816001 D. Bramante Fermignano 0 16
PU 10 I.C. PSIC82000L F.lli Mercantini Fossombrone 0 0
PU 10 I.C. PSIC822008 Marco Polo Cartoceto 0 0
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PU 10 I.C. PSIC823004 G. Leopardi Colli Al Metauro 0 0
PU 10 I.C. PSIC829003 Nuti Fano 0 11
PU 10 I.C. PSIC830007 G. Padalino Fano 0 0
PU 10 I.C. PSIC831003 Giò Pomodoro Terre Roveresche 0 12
PU 10 I.C. PSIC83200V Enrico Fermi Mondolfo 0 14
PU 10 I.C. PSIC83300P Faà Di Bruno Mondolfo 0 0
PU 10 I.C. PSIC83400E G. Binotti Pergola 0 15
PU 10 I.C. PSIC83500A Michelini Tocci Cagli 0 18
PU 10 I.C. PSIC83800T A. Gandiglio Fano 0 12
PU 10 I.Omn. PSIS00700A Della Rovere Urbania 0 0

TOTALI 4 800
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Provincia Ambito Tipologia Codice Denominazione Comune
Posti interi c.65 
stornati e c.69

assegnati

Ore residue
c.69 assegnate

AN 1 I.C. ANIC80300L Matteo Ricci Polverigi 1 52
AN 1 I.C. ANIC80400C Ancona Nord Ancona 1 36
AN 1 I.C. ANIC81000Q Ostra 0 10
AN 1 I.C. ANIC81100G Augusto Scocchera Ancona 0 0
AN 1 I.C. ANIC813007 Novelli Natalucci Ancona 1 36
AN 1 I.C. ANIC814003 Giovanni Paolo II Numana 0 0
AN 1 I.C. ANIC81500V Camerano 0 30
AN 1 I.C. ANIC81600P Cittadella Margherita Hack Ancona 0 0
AN 1 I.C. ANIC81700E Pinocchio Montesicuro Ancona 0 0
AN 1 I.C. ANIC81800A Posatora Piano Archi Ancona 0 22
AN 1 I.C. ANIC819006 Quartieri Nuovi Ancona 0 12
AN 1 I.C. ANIC82000A Grazie Tavernelle Ancona 0 52
AN 1 I.C. ANIC82300T Montemarciano 0 18
AN 1 I.C. ANIC82400N Raffaello Sanzio Falconara Marittima 0 9
AN 1 I.C. ANIC82500D Falconara Centro Falconara Marittima 0 2
AN 1 I.C. ANIC826009 Galileo Ferraris Falconara Marittima 0 30
AN 1 I.C. ANIC83100R Paolo Soprani Castelfidardo 0 33
AN 1 I.C. ANIC83200L Giannuario Solari Loreto 0 55
AN 1 I.C. ANIC83300C Giovanni Marchetti Senigallia 0 33
AN 1 I.C. ANIC834008 Corinaldo 0 18
AN 1 I.C. ANIC835004 Nori De' Nobili Trecastelli 0 0
AN 1 I.C. ANIC84100B Mazzini Castelfidardo 0 42
AN 1 I.C. ANIC842007 Aio Giulio Cesare Osimo 1 6
AN 1 I.C. ANIC843003 Bruno Da Osimo Osimo 0 64
AN 1 I.C. ANIC84400V F.lli Trillini Osimo 0 22
AN 1 I.C. ANIC84700A Fagnani Senigallia 1 39
AN 1 I.C. ANIC848006 Mario Giacomelli Senigallia 0 39
AN 1 I.C. ANIC849002 Belardi Senigallia 0 10
AN 1 C.P.I.A. ANMM077007 Ancona 0 0
AN 2 I.C. ANIC805008 Gioacchino Rossini San Marcello 0 38
AN 2 I.C. ANIC806004 Bartolo Da Sassoferrato Sassoferrato 0 30
AN 2 I.C. ANIC80700X Beltrami Filottrano 0 8
AN 2 I.C. ANIC80800Q Arcevia 1 28
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AN 2 I.C. ANIC80900G M. Costantini Serra San Quirico 1 18
AN 2 I.C. ANIC827005 Italo Carloni Cerreto D'esi 0 6
AN 2 I.C. ANIC828001 Imondi Romagnoli Fabriano 1 18
AN 2 I.C. ANIC82900R Carlo Urbani Jesi 0 6
AN 2 I.C. ANIC830001 Federico II Jesi 1 24
AN 2 I.C. ANIC83600X Beniamino Gigli Monte Roberto 0 30
AN 2 I.C. ANIC83700Q Carlo Urbani Maiolati Spontini 0 26
AN 2 I.C. ANIC83800G Luigi Bartolini Cupramontana 1 9
AN 2 I.C. ANIC83900B Lorenzo Lotto Jesi 0 18
AN 2 I.C. ANIC84000G San Francesco Jesi 0 22
AN 2 I.C. ANIC84500P Aldo Moro Fabriano 0 0
AN 2 I.C. ANIC84600E Marco Polo Fabriano 1 20
AN 2 I.C. ANIC850006 Rita Levi Montalcini Chiaravalle 0 52
AN 2 I.C. ANIC851002 Monte San Vito 0 0
AN 2 I.C. ANIC85200T Maria Montessori Chiaravalle 0 50
AP 3 I.C. APIC80600P Spinetoli 0 10
AP 3 I.C. APIC811006 Del Tronto E Valfluvione Roccafluvione 0 14
AP 3 I.C. APIC81300T Interprovinciale Sibillini Comunanza 0 32
AP 3 I.C. APIC817005 Folignano Maltignano Folignano 0 34
AP 3 I.C. APIC820001 Castel Di Lama 0 22
AP 3 I.C. APIC82100R Falcone E Borsellino Castel Di Lama 0 4
AP 3 I.C. APIC82900B Luciani S. Filippo Ascoli Piceno 0 0
AP 3 I.C. APIC83000G D'azeglio Ascoli Piceno 0 22
AP 3 I.C. APIC83100B Borgo Solestà Cantalamessa Ascoli Piceno 0 5
AP 3 I.C. APIC832007 Don Giussani Monticelli Ascoli Piceno 0 4
AP 4 I.C. APIC804003 Ripatransone 0 28
AP 4 I.C. APIC80800A De Carolis Acquaviva Picena 0 14
AP 4 I.C. APIC809006 Rotella 0 31
AP 4 I.C. APIC818001 G. Leopardi Grottammare 0 4
AP 4 I.C. APIC82800G Monteprandone 0 10
AP 4 I.C. APIC833003 San Benedetto Nord San Benedetto Del Tronto 0 10
AP 4 I.C. APIC83400V San Benedetto Sud San Benedetto Del Tronto 0 2
AP 4 I.C. APIC83500P San Benedetto Centro San Benedetto Del Tronto 0 20
AP 5 I.C. APIC81000A Da Vinci Ungaretti Fermo 0 4
AP 5 I.C. APIC825004 Falerone 0 20
AP 5 I.C. APIC82600X Montegiorgio 0 18
AP 5 I.C. APIC82700Q Petritoli 0 26
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AP 5 I.C. APIC840006 Betti Fermo 0 12
AP 5 I.C. APIC841002 Fracassetti Fermo 0 24
AP 5 I.Omn. APIS004007 Amandola 0 24
AP 6 I.C. APIC82200L Vincenzo Pagani Monterubbiano 0 31
AP 6 I.C. APIC82300C Nardi Porto San Giorgio 0 29
AP 6 I.C. APIC824008 Montegranaro 0 0
AP 6 I.C. APIC83600E Rita Levi Montalcini Porto Sant'elpidio 0 15
AP 6 I.C. APIC83700A Rodari Marconi Porto Sant'elpidio 0 20
AP 6 I.C. APIC838006 Monte Urano 0 0
AP 6 I.C. APIC839002 Sant'elpidio A Mare 0 22
MC 7 I.C. MCIC805002 Coldigioco Apiro 0 48
MC 7 I.C. MCIC811009 Enrico Mestica Cingoli 0 20
MC 7 I.C. MCIC812005 Alessandro Manzoni Corridonia 0 6
MC 7 I.C. MCIC813001 R. Sanzio Potenza Picena 0 4
MC 7 I.C. MCIC81400R G. Leopardi Potenza Picena 0 2
MC 7 I.C. MCIC817008 Vincenzo Monti Pollenza 0 0
MC 7 I.C. MCIC81900X Giovanni XXIII Mogliano 0 0
MC 7 I.C. MCIC82100X L. Lotto Monte San Giusto 0 30
MC 7 I.C. MCIC82200Q Via Piave Morrovalle 0 26
MC 7 I.C. MCIC82400B Egisto Paladini Treia 0 21
MC 7 I.C. MCIC825007 Luca Della Robbia Appignano 0 21
MC 7 I.C. MCIC826003 G. Cingolani Montecassiano 0 0
MC 7 I.C. MCIC82700V Enrico Fermi Macerata 0 28
MC 7 I.C. MCIC82800P Enrico Mestica Macerata 0 12
MC 7 I.C. MCIC82900E Enrico Medi Porto Recanati 0 12
MC 7 I.C. MCIC83000P S. Agostino Civitanova Marche 0 10
MC 7 I.C. MCIC83100E Nicola Badaloni Recanati 0 23
MC 7 I.C. MCIC83200A Beniamino Gigli Recanati 0 8
MC 7 I.C. MCIC833006 Dante Alighieri Macerata 0 20
MC 7 I.C. MCIC834002 Via Regina Elena Civitanova Marche 0 26
MC 7 I.C. MCIC83500T Via Tacito Civitanova Marche 0 10
MC 7 I.C. MCIC83600N Via Ugo Bassi Civitanova Marche 0 19
MC 7 I.C. MCIC83700D Luigi Lanzi Corridonia 0 0
MC 7 C.P.I.A. MCMM05300C Macerata 0 0
MC 7 Convitto MCVC010007 G. Leopardi Macerata 0 0
MC 8 I.C. MCIC80200E N. Strampelli Castelraimondo 0 16
MC 8 I.C. MCIC80300A Simone De Magistris Caldarola 0 8
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MC 8 I.C. MCIC804006 Giacomo Leopardi Sarnano 0 58
MC 8 I.C. MCIC80600T Vincenzo Tortoreto San Ginesio 0 0
MC 8 I.C. MCIC80700N Enrico Mattei Matelica 0 9
MC 8 I.C. MCIC809009 Ugo Betti Camerino 0 4
MC 8 I.C. MCIC81000D P. Tacchi Venturi San Severino Marche 0 15
MC 8 I.C. MCIC81500L G. Lucatelli Tolentino 0 11
MC 8 I.C. MCIC81600C Don Bosco Tolentino 0 7
MC 8 I.C. MCIC818004 Colmurano Colmurano 0 26
MC 8 I.C. MCIC820004 Mons. Paoletti Pieve Torina 0 12
PU 9 I.C. PSIC80300V R. Sanzio Mercatino Conca 0 15
PU 9 I.C. PSIC80400P Sant'angelo In Vado 0 9
PU 9 I.C. PSIC80500E Anna Frank Auditore 0 3
PU 9 I.C. PSIC81100T Macerata Feltria 1 61
PU 9 I.C. PSIC81200N G. Lanfranco Gabicce Mare 0 0
PU 9 I.C. PSIC815005 Piandimeleto 0 12
PU 9 I.C. PSIC81700R L. Pirandello Pesaro 0 8
PU 9 I.C. PSIC81800L G. Leopardi Pesaro -1 0
PU 9 I.C. PSIC82100C A. Olivieri Pesaro 0 9
PU 9 I.C. PSIC82400X Dante Alighieri Pesaro 0 10
PU 9 I.C. PSIC82500Q Villa San Martino Pesaro 0 5
PU 9 I.C. PSIC82700B Gianfranco Gaudiano Pesaro 0 6
PU 9 I.C. PSIC828007 Galileo Galilei Pesaro 0 4
PU 9 I.C. PSIC836006 Pascoli Urbino 0 42
PU 9 I.C. PSIC837002 Paolo Volponi Urbino 0 10
PU 9 I.C. PSIC83900N Tavullia Pian Del Bruscolo Tavullia 0 10
PU 9 I.C. PSIC84000T Giovanni Paolo II Vallefoglia 0 19
PU 9 I.C. PSIC84100N Montelabbate 0 14
PU 9 I.C. PSIC84200D Elio Tonelli Pesaro -1 0
PU 9 I.Omn. PSIS00100B Montefeltro Sassocorvaro 0 10
PU 10 D.D. PSEE015007 San Lazzaro Fano 0 0
PU 10 D.D. PSEE03900Q S. Orsola Fano 0 0
PU 10 I.C. PSIC807006 E. Mattei Acqualagna 0 0
PU 10 I.C. PSIC808002 Scipione Lapi Apecchio 0 54
PU 10 I.C. PSIC810002 A. Bucci Montefelcino 0 44
PU 10 I.C. PSIC816001 D. Bramante Fermignano 0 4
PU 10 I.C. PSIC82000L F.lli Mercantini Fossombrone 1 46
PU 10 I.C. PSIC822008 Marco Polo Cartoceto 0 18
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PU 10 I.C. PSIC823004 G. Leopardi Colli Al Metauro 0 25
PU 10 I.C. PSIC829003 Nuti Fano 0 12
PU 10 I.C. PSIC830007 G. Padalino Fano 0 34
PU 10 I.C. PSIC831003 Giò Pomodoro Terre Roveresche 0 22
PU 10 I.C. PSIC83200V Enrico Fermi Mondolfo 0 0
PU 10 I.C. PSIC83300P Faà Di Bruno Mondolfo 0 23
PU 10 I.C. PSIC83400E G. Binotti Pergola 0 58
PU 10 I.C. PSIC83500A Michelini Tocci Cagli 0 36
PU 10 I.C. PSIC83800T A. Gandiglio Fano 0 18
PU 10 I.Omn. PSIS00700A Della Rovere Urbania 0 22

TOTALI 11 2759
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Provincia Ambito Tipologia Codice Denominazione Comune Posti c.69
assegnati

Ore residue
c.69 assegnate

AN 1 I.I.S. ANIS002001 Cambi Serrani Falconara Marittima 0 126
AN 1 I.I.S. ANIS00400L Vanvitelli Stracca Angelini Ancona 0 102
AN 1 I.I.S. ANIS00800X Einstein Nebbia Loreto 0 111
AN 1 I.I.S. ANIS00900Q Corridoni Campana Osimo 0 103
AN 1 I.I.S. ANIS01100Q Laeng Osimo 0 123
AN 1 I.I.S. ANIS01200G Savoia Benincasa Ancona 0 82
AN 1 I.I.S. ANIS01300B Podesti Calzecchi Onesti Ancona 0 232
AN 1 I.I.S. ANIS014007 Volterra Elia Ancona 0 107
AN 1 I.I.S. ANIS01600V Bettino Padovano Senigallia 0 158
AN 1 I.I.S. ANIS01900A A. Panzini Senigallia 0 114
AN 1 Liceo Classico ANPC010006 Carlo Rinaldini Ancona 0 152
AN 1 Liceo Classico ANPC040002 Giulio Perticari Senigallia 0 43
AN 1 Liceo Scientifico ANPS010009 E. Medi Senigallia 0 113
AN 1 Liceo Scientifico ANPS03000E G. Galilei Ancona 0 49
AN 1 Liceo Artistico ANSD01000Q Edgardo Mannucci Ancona 0 83
AN 1 I.T.C.G. ANTD02000Q Enzo Ferruccio Corinaldesi Senigallia 0 125
AN 2 I.I.S. ANIS001005 E. Pieralisi Jesi 0 117
AN 2 I.I.S. ANIS01700P Morea Vivarelli Fabriano 0 109
AN 2 I.I.S. ANIS01800E Merloni Miliani Fabriano 0 153
AN 2 I.I.S. ANIS02100A Galileo Galilei Jesi 0 108
AN 2 Liceo Classico ANPC03000B Francesco Stelluti Fabriano 0 137
AN 2 Liceo Classico ANPC060007 Vittorio Emanuele II Jesi 0 73
AN 2 Liceo Scientifico ANPS040005 Leonardo Da Vinci Jesi 0 68
AN 2 Liceo Scientifico ANPS05000Q Vito Volterra Fabriano 0 108
AN 2 I.T.C.G. ANTD05000G P. Cuppari Jesi 0 136
AN 2 I.T.I. ANTF03000L Guglielmo Marconi Jesi 0 53
AP 3 I.I.S. APIS00800E Ulpiani Ascoli Piceno 0 142
AP 3 I.I.S. APIS01100A Fermi Sacconi Ceci Ascoli Piceno 0 154
AP 3 I.I.S. APIS012006 Orsini Licini Ascoli Piceno 0 58
AP 3 I.I.S. APIS013002 Mazzocchi Umberto I Ascoli Piceno 0 78
AP 3 Liceo Classico APPC02000B Francesco Stabili Ascoli Piceno 0 50
AP 4 I.I.S. APIS00300B Leopardi San Benedetto Del Tronto 0 56
AP 4 I.I.S. APIS00700P Fazzini/Mercantini Grottammare 0 101
AP 4 I.I.S. APIS00900A A. Capriotti San Benedetto Del Tronto 0 69
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AP 4 Liceo Scientifico APPS02000E B. Rosetti San Benedetto Del Tronto 0 21
AP 4 I.P.S.A.R. APRH01000N Buscemi San Benedetto Del Tronto 0 131
AP 4 I.P.S.I.A. APRI03000A Guastaferro San Benedetto Del Tronto 0 53
AP 5 I.I.S. APIS00100Q Preziotti Licini Fermo 0 66
AP 5 I.Omn. APIS004007 Amandola 0 33
AP 5 Liceo Classico APPC01000R A. Caro Fermo 0 23
AP 5 Liceo Scientifico APPS030005 T. C. Onesti Fermo 0 37
AP 5 I.P.S.I.A. APRI02000Q O. Ricci Fermo 0 104
AP 5 I.T.C.G. APTD07000B Carducci Galilei Fermo 0 64
AP 5 I.T.I. APTF010002 G. E M. Montani Fermo 0 129
AP 6 I.I.S. APIS00200G Carlo Urbani Porto Sant'elpidio 0 156
MC 7 I.I.S. MCIS00200P Leonardo Da Vinci Civitanova Marche 0 56
MC 7 I.I.S. MCIS00400A Enrico Mattei Recanati 0 112
MC 7 I.I.S. MCIS00800N Bramante Macerata 0 77
MC 7 I.I.S. MCIS00900D Giuseppe Garibaldi Macerata 0 89
MC 7 I.I.S. MCIS01100D V. Bonifazi Civitanova Marche 0 106
MC 7 I.I.S. MCIS012009 Matteo Ricci Macerata 0 99
MC 7 Liceo Classico MCPC04000Q Giacomo Leopardi Macerata 0 152
MC 7 Liceo Classico MCPC09000R Giacomo Leopardi Recanati 0 53
MC 7 Liceo Scientifico MCPS02000N G. Galilei Macerata 0 19
MC 7 I.P.S.A.R. MCRH01000R G. Varnelli Cingoli 0 167
MC 7 I.P.S.I.A. MCRI010008 F. Corridoni Corridonia 0 145
MC 7 Liceo Artistico MCSD01000D Cantalamessa Macerata 0 114
MC 7 I.T.C. MCTD01000V A. Gentili Macerata 0 15
MC 7 I.T.C. MCTD02000D F. Corridoni Civitanova Marche 0 68
MC 8 I.I.S. MCIS00100V Costanza Varano Camerino 0 99
MC 8 I.I.S. MCIS00300E Francesco Filelfo Tolentino 0 47
MC 8 I.I.S. MCIS00700T Alberico Gentili San Ginesio 0 51
MC 8 I.P.S.I.A. MCRI040004 Renzo Frau Sarnano 0 152
MC 8 I.P.S.I.A. MCRI05000P Don E. Pocognoni Matelica 0 160
MC 8 I.T.C.G. MCTD030004 G. Antinori Camerino 0 102
MC 8 I.T.I. MCTF010005 E. Divini San Severino Marche 0 69
PU 9 I.Omn. PSIS00100B Montefeltro Sassocorvaro 0 169
PU 9 I.I.S. PSIS002007 S. Marta E G. Branca Pesaro 1 99
PU 9 I.I.S. PSIS01300N Antonio Cecchi Pesaro 0 90
PU 9 I.I.S. PSIS01800R Raffaello Urbino 0 129
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PU 9 I.I.S. PSIS01900L F. Mengaroni Pesaro 0 53
PU 9 Liceo Classico PSPC03000N Mamiani Pesaro 0 136
PU 9 Liceo Scientifico PSPS020006 G. Marconi Pesaro 0 213
PU 9 Liceo Scientifico PSPS050002 Laurana Baldi Urbino 0 74
PU 9 I.P.S.I.A. PSRI02000B Ipsia Benelli Pesaro 2 144
PU 9 Liceo Artistico PSSD04000T Scuola Del Libro Urbino 0 90
PU 9 I.T.C. PSTD10000N Bramante Genga Pesaro 1 88
PU 9 I.T.I. PSTF01000N E. Mattei Urbino 0 80
PU 10 I.I.S. PSIS003003 Polo 3 Fano 1 182
PU 10 I.I.S. PSIS00400V G. Celli Cagli 0 107
PU 10 I.I.S. PSIS00600E Luigi Donati Fossombrone 0 83
PU 10 I.Omn. PSIS00700A Della Rovere Urbania 1 129
PU 10 Liceo Classico PSPC06000D Nolfi Apolloni Fano 1 137
PU 10 Liceo Scientifico PSPS01000G Torelli Fano 0 91

TOTALI 7 8456
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